
   

 

 

 

 
Krajský fotbalový svaz VYSOČINA, E. Rošického 6, Jihlava, 586 04 

 

Zápis č.  3/21-25 

Výkonného výboru KFS Vysočina 

 

Datum konání: 15. června 2021 – Jihlava      

Účast: Zima R., Vrzáček M., Beneš J., Duben V., Fabeš R., Kincl P., Reich 

M., Vašek P., Vaněk L. 

Hosté:   Šoukal R.(sekretář), Duben S. (GTM), Pech P.(STK) 

 

Program: 

1/  Kontrola zápisu č. 2/21-25 

2/ Došlá pošta 

3/ Různé    

- Zpráva STK za SR 2020/2021 a příprava SR 2021/2022  

- Zpráva DK za SR 2021/2022 

- Termíny jednání VV KFS Vysočina na 2. pololetí 2021 

 

Předseda VV KFS p. R. Zima řídil jednání, kdy přivítal všechny členy VV na jednání a byl 

schválen program jednání. 

    

1/   Kontrola zápisu:  

- Kontrola zápisu z jednání VV KFS Vysočina č.2/21-25 ze dne 11.5. 2021 – vše splněno 

       

2/   Došlá pošta: 

• Běžná korespondence pro odborné komise 

• Komuniké ze zasedání VV FAČR Praha z 1. a 8.6.2021 

• Zprávy GS FAČR č.73-74/2021: 

➢ Podmínky trénování od 17.5.2021 – zasláno klubům 

➢ Úhrady nákladů na rozhodčí v nemistrovských utkání do 30.6.2021-zasláno klubům 

• Město Jaroměřice nad Rokytnou – žádost o podporu výstavby tribuny pro sportovní areál 

v Jaroměřicích n. R. 

• FC Náměšť nad Oslavou-Vícenice – žádost o podporu výstavby „Hřiště s UMT FC 

Náměšť nad Oslavou“ 

• Město Nové Město na Moravě – žádost o podporu výstavby „Fotbalového hřiště 

Vlachovická – 1. etapa“ a „Stavební úptavy hřiště v NMnM“ 

• ŘK pro Moravu – pozvánka na Shromáždění delegátů FK, KFS a OFS v Olomouci 

26.5.2021 

• ŘK pro Moravu – pozvánka na LA ŘKM dne 24.6.2021 v Olomouci 

• FAČR RKK – zpráva o výsledku kontroly KFS Vysočina 

• KÚ Kraje Vysočina – převzetí záštity hejtmanem Kraje Vysočina na oběma turnaji 

KOUBA CUP 2021 

• Jiskra Vír – žádost o podporu 43. ročníku turnaje žáků ve Víru dne 26.6.2021 

• Pozvánka TJ Dánice Speřice na oslavu u příležitosti 60 let založení klubu konanou dne 

26.6.2021 

• Pozvánka klubu FC PBS Velká Bíteš na VH klubu dne 25.6.2021  



 2 

• Hajduk Lipník – žádost o podporu turnaje ml.+st. přípravek dne 26.6.2021 

• 1. FC JEMNICKO – žádost o ocenění funkcionářů klubu 

 
3/ Různé: 

 

− Předseda KFS Vysočina p. R. Zima: 

 

➢ Podal informace z jednání předsedů KFS za Moravu a z VH FAČR konané 3.6.2021 

➢ Podal informace z VV FAČR ze dne 8.6.2021 

➢ Podal informace z pracovní schůzky s kluby KP mužů KFS ze dne 10.6.2021 

 

− Zpráva STK za SR 2020/2021 

 

➢ Zprávu přednesl předseda STK KFS p. P. Pech a doplnil předchozí předseda p. R. 

Zima. Dále p. Pech podal informace o podaných přihláškách do soutěží pro SR 

2021/2022 a předložil návrh na zařazení do soutěží 

 

− Zpráva DK za SR 2020/2021 

 

➢ Zprávu přednesl předseda DK KFS p. R. Šoukal 

 

− Termíny jednání VV KFS Vysočina na 2. pololetí 2021 

 

➢ Návrh předložíl předseda KFS p. R. Zima 

 

− KM a TMK:  

 

➢ předseda KM a TMK p. Duben S. předložil návrh na doplnění člena komise o p. F. 

Laštovičku za OFS ZR 

➢ podal informace k dokončení trenérských licencí „C“ z roku 2020 

➢ vznesl dotaz ohledně KSM a doplatku za jaro 2021 

 

VV KFS Vysočina schválil: 

 

• TL pro podzim SR 2021/2022 

• Nákup věcného daru k životnímu jubileu  

• Nákup věcného daru (plakety) u příležitosti výročí založení klubu  

• Finanční podporu klubu TJ Slovan Kamenice n.L., na turnaj st.+ml. přípravek konaný dne 

26.6.2021 v Kamenici n. L. pod záštitou KFS Vysočina 

• Finanční podporu klubu Jiskra Vír, na turnaj žáků konaný dne 26.6.2021 ve Víru,  

• Finanční podporu klubu Hajduk Lipník, na turnaj st.+ml. přípravek konaný dne 26.6.2021,  

• Doplatek za SR 2020/2021 trenérům KSM za jaro 2021 

• Ceny na finále Poháru předsedy KFS – finanční poukaz za 1. místo 5000,-Kč, za 2. místo 

2000,-Kč + míče 2 ks a 1 ks, poháry, medaile a plakety pro rozhodčí 

- návrhy za KFS Vysočina do odborných komisí FAČR: 

 

❖ KM FAČR – Duben Stanislav 

❖ EK FAČR – Duben Václav 

❖ Komise pro historii a statistiku – Kolařík Aleš 

❖ Komise pro stadiony – Beneš Jaroslav 

 

 



 3 

VV KFS Vysočina vzal na vědomí: 

 

- Informace podané p. R. Zimou z VH FAČR konané dne 3.6.2021, z jednání VV FAČR a 

z aktivu s kluby KP mužů KFS Vysočina 

- Zprávy STK a DK KFS Vysočina 

- Informace ohledně finálového utkání Krajského poháru mužů „CONSTRUCT CUP“, 

které proběhne v neděli 20.6.2021 v 16:30 hod. ve Velkém Meziříčí (Nová Ves-Rapotice) 

- Informace k zajištění organizace turnaje „VETERÁNŮ“, který proběhne dne 26.6.2021 ve 

Světlé nad Sázavou (účast Světlá n.S., Havlíčkův Brod, Věžnice, Polná) 

- Návrh na zařazení do soutěží SR 2021/2022 

- Změnu termínu Losovacího aktivu KFS Vysočina nově na pondělí 28.6.2021 v 17:00 

hod (prezence od 16:30) v Polné 

- Informace p. M. Vrzáčka z VH KO ČUS Kraje Vysočina a jeho zvolení místopředsedou 

KO ČUS 

- Informaci o převzetí záštity hejtmanem Kraje Vysočina p. V. Schrekem nad oběma turnaji 

„KOUBA CUP 2021“  

- Zprávu o výsledku kontroly KFS Vysočina ze strany RKK FAČR 

 

Ostatní: 

 

- p. Kincl předložil žádost k ocenění funkcionářů klubu 1.FC Jemnicko p. Zdeňka Frühaufa 

a Jiřího Kincla 

- p. Šoukal podal informace k partnerům soutěží pro SR 2021/2022 

 

 

V závěru jednání proběhla diskuse všech přítomných členů VV KFS. 

 

Další jednání VV KFS Vysočina – v Polné LA KFS dne 28.6.2021 

 

 

Zapsal:          

Ing. Roman Šoukal       Radek Zima 

sekretář KFS Vysočina     předseda KFS Vysočina 


